Radou Agentúry na podporu výskumu a vývoja. 

1. Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. a 111. Zmluvy na poskytnutí druhej časti 
finančných prostriedkov na rozpočtový rok 201 2 nasledovne: 

druhá časť finančných prostriedkov na bežné výdavky v celkovej výške 3475.50 Fur (slovom 
„tritisícštyristosedemdesiatpäť eur a päťdesiat centov"). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovatel' poskytne finančné prostriedky na účet príjemcu 
uvedený v Zmluve. 

í. Úvodné ustanovenie 

II. Predmet dodatku 

III. Realizácia druhej časti f inančných prostriedkov 

IV.